

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 24-07-2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kaliszu” Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego
nr sprawy: 37/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w zadaniu nr 22 w warunkach gwarancji zgodzi się na zmianę zapisu odnośnie warunków gwarancji na następujące?

„Zapewnienie czasu naprawy do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w formularzu ofertowym (23) dla zadania nr 22 w części dotyczącej podstawowych warunków gwarancji i serwisu pkt. 2 – zmieniony formularz ofertowy (23) dla zadania nr 22 stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień. Oferty należy składać na aktualnym formularzu ofertowym (23). Ponadto zmianie ulega zapis w projekcie umowy dotyczącym zadania nr 22- 23 w § 7 ust. 6 który przyjmuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się dokonać naprawy przedmiotu umowy w terminie do .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii – dotyczy zadania nr 23 / Wykonawca zobowiązuje się dokonać naprawy przedmiotu umowy w terminie do dni roboczych o ile naprawa nie wymaga

sprowadzenia części zamiennych z zagranicy a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do .. dni roboczych – od daty zgłoszenia awarii. – dotyczy zadania nr 22”

Pytanie nr 2 Dotyczy zadania nr 2, WYMAGANIA OGÓLNE ,pkt 1

Zamawiający wymaga „Elementy składowe oferowanego aparatu RTG, tj. generator, lampa rentgenowska, stół pacjenta, statyw sufitowy lampy oraz statyw do zdjęć odległościowych wyprodukowane przez tego samego producenta”

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie aparatu RTG, w którym istotne elementy tj. stół kostny, statyw do zdjęć odległościowych, zawieszenie sufitowe oraz interface stacji akwizycyjnej są wyprodukowane przez tego samego producenta rozwiązań z zakresu diagnostyki obrazowej. W oferowanym przez nas rozwiązaniu lampa rentgenowska jest produkcji firmy TOSHIBA natomiast oferowanym generatorem jest generator firmy Spellman High Electronics GmbH, który został zaprojektowany pod oferowany aparat RTG. Całość rozwiązania łącznie z detektorami jest objęta jednym certyfikatem CE i stanowi produkt jednego producenta.

Stawiany przez Zamawiającego wymóg jednego producenta dla wszystkich podzespołów nie jest wymogiem funkcjonalnym, będąc równocześnie wymogiem nadmiernym, nieuzasadnionym w stosunku do potrzeb Zamawiającego, ograniczając tym możliwość złożenia oferty na warunkach uczciwej konkurencji. Treść przepisów wskazuje, że opis przedmiotu zamówienia powinien być neutralny i nie utrudniający uczciwej konkurencji, nie może również bezpośrednio ani pośrednio uprzywilejowywać lub dyskryminować określonych wykonawców. Równocześnie należy podkreślić, iż opis przedmiotu zamówienia musi być tak określony, by odzwierciedlał rzeczywiste, racjonalne potrzeby Zamawiającego. W związku z powyższym wnoszę o wykreślenie wymogu.

W przypadku negatywnej odpowiedzi uprzejmie prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Dotyczy zadania nr 2, DETEKTOR CYFROWY NA STAŁE WBUDOWANY W STATYWIE DO ZDJĘĆ PŁUCNYCH pkt 5 i PRZENOŚNY DETEKTOR CYFROWY pkt 9 : DQE dla 1,0 Lp/mm $\geq$ 50 %.

Uprzejmie prosimy o zmianę wymagania na „wymaga DQE dla 0,0 Lp/mm $\geq$ 65 %. Wymóg wymagania wartości DQE na 1,0 lub 0,5 Lp/mm jest zależne od sposobu wykonania testów detektorów (użycia filtracji, wartości ekspozycji) i może być różna dla różnych producentów. Kryterium dopuszczenia detektora do badań dla ludzi określa się na podstawie spełnienia standardu RQA 5 conditions. Oferowany przez nas detektor ma DQE 47% dla 1,0 Lp/mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 Dotyczy zadania nr 2, STÓŁ PACJENTA, pkt 12: Wymagany przesuw poprzeczny blatu $\geq$ 25 cm

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie stołu z przesuwem poprzecznym 24 cm. Różnica 1 cm nie stanowi krytycznej różnicy i odstępstwa od stawianego przez Zamawiającego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5 Dotyczy zadania nr 3, POZOSTAŁE, pkt 4: Zainstalowanie i uruchomienie urządzenia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego

Zwracamy się z prośbą o wskazanie przez Zamawiającego miejsca instalacji aparatu RTG poprzez udostępnienie rzutów architektonicznych oraz o wyjaśnienie po czyjej stronie będzie należało wykonanie prac adaptacyjnych w pomieszczeniach umożliwiającym instalację dostarczanego aparatu RTG?

Odpowiedź: Wszelkie niezbędne informacje dotyczące lokalizacji pomieszczenia RTG znajdują się w projekcie budowlanym będącym załącznikiem do sprawy nr: 23/17_Poprawa efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu znajdującym się na stronie: <http://szpital.kalisz.pl/wp/category/zamowienia>. Prace adaptacyjne pod stacjonarny aparat RTG będą po stronie Zamawiającego i będą wykonane w ramach wyżej wspomnianego zadania. Zamawiający zwraca uwagę, że wielkość projektowanej pracowni jest inna, niż wielkość istniejącej pracowni.

Pytanie nr 6 Dotyczy zadania nr 2 POZOSTAŁE, pkt 12: Dostarczenie wymaganego zestawu osłon indywidualnych dla pacjenta i personelu medycznego zgodnie z Ustawą Prawo Atomowe

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie ilości sztuk osłon indywidualnych dla pacjenta i personelu medycznego.

Odpowiedź: Osłony osobiste zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dn. 21 sierpnia 2006 r. w sprawie szczegółowych warunków bezpiecznej pracy z urządzeniami radiologicznymi w następujących ilościach i rozmiarach:

- osłony na gonady – równoważnik Pb 1 mm – 1 szt. dla dorosłych i 1 szt. dla dzieci
- fartuchy standard – Pb 0,35 – 2 szt.
- fartuchy dla dzieci - Pb 0,35 – 2 szt.
- osłona na tarczyce – śliniak - Pb 0,5 – 1 szt.
- półfartuch (miednicowy) 0,5 Pb – 1 szt.

Pytanie nr 7 Dotyczy zadania nr 6, WYMAGANIA OGÓLNE, PKT 1: System w pełni mobilny, zapewniający łatwy sposób przemieszczania wewnątrz sali zabiegowej i między salami wewnątrz szpitala. Monitory oraz generator z ramieniem C na jednym wózku.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania aparatu RTG śródoperacyjnego z ramieniem C kompaktowego z monitorami umieszczonymi na stacji monitorowej umożliwiającej łatwy i szybki transport urządzenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8 Dotyczy zadania nr 6, FLUOROSKOPIA, pkt 2 : Natężenie prądu nie mniejsze niż 8 mA

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania aparatu RTG śródoperacyjnego z ramieniem C z prądem fluoroskopii wynoszącym 5,5 mA czyli nieznacznie niższym od wymaganego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9 Dotyczy zadania nr 6, ARCHIWIZACJA ,pkt 1: Wewnętrzny dysk twardy o pojemności nie mniejszej niż 15 000 obrazów w rozdzielczości 1k x 1k.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania aparatu RTG śródoperacyjnego z ramieniem C z wewnętrznym dyskiem twardym o pojemności 10.000 obrazów w rozdzielczości 1k x 1k.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 10 Dotyczy zadania nr 6, ARCHIWIZACJA ,pkt 2: Zapis automatyczny / ręczny

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie aparatu w którym zapis realizowany jest albo z pozycji pulpitu technika lub z przycisku sterującego nożnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 11 Dotyczy zadania nr 6, PRZETWARZANIE OBRAZU, pkt 5: Zarządzanie listą lekarzy/techników

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie zapisu, rozumiemy iż chodziło Zamawiającemu o zarządzanie listą pacjentów? Do zabiegu przystępuje konkretny operator i konkretny technik więc nie widzimy uzasadnienia aby tworzyć listę lekarzy lub techników. Natomiast dane pobierane przez WORKLISTĘ dotyczą danych pacjentów i rozumiemy iż te dane muszą być możliwe do edycji lub wyboru danego pacjenta. Ponadto takie listy są generowane przez system informatyczny szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść parametru bez zmian, natomiast zmienił punktację na następującą: Nie – 0 pkt., Tak – 1 pkt. (zmieniony formularz ofertowy (7) dla zadania 6 został zamieszczony jako załącznik nr 1 do wyjaśnień z dnia 24.07.17r.).

Pytanie nr 12 Dotyczy zadania nr 6, RAMIE C pkt 7: Wolna przestrzeń – odległość pomiędzy obudową lampy a wzmacniaczem obrazu nie mniejsza niż 98 cm

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie śródoperacyjnego aparatu RTG z ramieniem C z odległością pomiędzy obudową lampy a wzmacniaczem obrazu wynoszącą 76 cm i SID 97cm. Rozumiemy iż zaistniał błąd w tym zapisie gdyż wg. naszej wiedzy nie ma takiego urządzenia które spełniało by zapis o wolnej przestrzeni wynoszącej 98cm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 13 Dotyczy zadania nr 6, RADIOGRAFIA CYFROWA pkt 2: Natężenie nie mniejsze niż 20 mA

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie śródoperacyjnego aparatu RTG z ramieniem C z prądem radiografii cyfrowej wynoszącym 8 mA, jest to wartość wystarczająca do wykonania zdjęcia o wysokiej jakości i rozdzielczości.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 14 Dotyczy zadania nr 6, TOR WIZYJNY pkty od 6 do 8

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy monitory mają być w standardzie medycznym i spełniać wymagania jakościowe tzn. kontrast 1000:1 i luminancję (jasność świecenia 1000cd/m2)

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 15 Dotyczy zadania nr 6, PRZETWARZANIE OBRAZU,

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy urządzenie ma zapewniać funkcję autotransferu obrazu - obraz bieżący/referencja , tak jak to się dzieje w każdym aparacie podczas wszystkich zabiegów?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 16 Dotyczy zadania nr 6

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, po czyjej stronie pozostaje wykonanie projektu ochrony radiologicznej?

Odpowiedź: Projekt ochrony radiologicznej (obliczenie osłon stałych) jest po stronie dostawcy urządzenia (Wykonawcy), a w przypadku konieczności ich wzmocnienia w stosunku do projektowanych ścian, stropów, okien i drzwi – również ich wykonanie.

Pytanie nr 17 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 6

Czy Zamawiający dopuści skaner o powierzchni podstawy 0,49 m²?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 18 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie skanera o czasie potrzebnym do wykonania kompletnego cyklu obróbki płyty obrazowej formatu 35x43 cm przy rozdzielczości 10 px/mm wynoszącym 88 s?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 19 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie skanera o wydajności skanowania płyt obrazowych formatu 35x43 cm przy rozdzielczości 10 px/mm wynoszącej 40 kaset/godz?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 20 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 9

Prosimy o ujednolicenie specyfikacji w zakresie rozdzielczości skanowania (10 pikseli/mm) i dopuszczenie skanerów o wielkości plamki lasera 100µm co odpowiada wymaganej w pkt 7 i 8 rozdzielczości 10 pikseli/mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wielkość plamki lasera 100µm.

Pytanie nr 21 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skanera o rozdzielczości obrazu – bok 35 cm – wynoszącej 3420 pikseli? Zgodnie z wymaganą w pkt 7 i 8 rozdzielczością 10 px/mm macierz rozdzielczość dla boku 35 cm może wynosić maksymalnie 3500 pikseli

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 22 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skanera o rozdzielczości obrazu – bok 43 cm – wynoszącej 4218 pikseli? Zgodnie z wymaganą w pkt 7 i 8 rozdzielczością 10 px/mm macierz rozdzielczość dla boku 43 cm może wynosić maksymalnie 4300 pikseli.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 23 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, SKANER KASET RTG, pkt 12

W celu zapewnienia najwyższej jakości zdjęć otrzymywanych z systemu CR należy dokładnie kasować każdą płytę po wykonanym badaniu oraz po okresie nie używania płyty. Proces kasowania powinien gwarantować zupełne skasowanie informacji zapisanych na płycie, a zatem w każdym przypadku należy zapewnić maksimum dokładności kasowania płyty. W związku z tym w naszej ocenie możliwość wyboru dokładności kasowania nie ma zastosowania, a wręcz może powodować niedostateczne kasowanie płyt. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czytelnika kasującego płyty zawsze z tą samą, najwyższą dokładnością?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 24 Dotyczy Zadania nr 20, Skaner kaset rtg, Płyty z kasetami, pkt 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zewnętrznego tunelu, który można stosować z dowolną kasetą tego formatu oraz dodatkowej kasety z płytą obrazową formatu 35x43 cm? Wymóg zintegrowanej kratki nie stanowi dla Zamawiającego żadnej korzyści – wręcz przeciwnie, w przypadku uszkodzenia kasety z kratką przeciwwrozproszeniową Zamawiający nie ma możliwości zastosowania kratki z inną kasetą.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 25 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora o przekątnej 21,5”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 26 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 19

Czy Zamawiający zrezygnuje z premiowania funkcjonalności wyboru przez technika stopnia kompresji na rzecz predefiniowanego w systemie zgodnego ze standardem JPEG2000, który zapewnia przy tym samym stopniu kompresji lepszą jakość obrazu niż kompresja JPG? Opisana funkcjonalność nie ma znaczenia w praktyce, gdyż eksportowane skompresowane obrazy mają wielkość rzędu kilkudziesięciu – kilkuset kilobajtów

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 27 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu nie umożliwiającego definiowanie makr?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 28 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu nie umożliwiającego wyświetlania obrazów w podziale 2x2 i 2x3?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 29 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 25

Czy Zamawiający zrezygnuje z premiowania opisanej funkcji jako bezużytecznej jeśli wszystkie funkcje są dostępne w interfejsie użytkownika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie (zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania 20 został zamieszczony jako załącznik nr 1 do wyjaśnień1 z dnia 24.07.17r.).

Pytanie nr 30 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 33

Czy Zamawiający zrezygnuje z premiowania opisanej funkcji jako bezużytecznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zrezygnował z punktowania funkcji (zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania 20 został zamieszczony jako załącznik nr 1 do wyjaśnień1 z dnia 24.07.17r.).

Pytanie nr 31 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 34

Czy Zamawiający zrezygnuje z premiowania funkcji możliwości definiowania kierunku zmiany w zależności od kierunku ruchu jako bezużytecznej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 32 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 35

Czy Zamawiający zrezygnuje z premiowania funkcji możliwości definiowania kierunku zmiany w zależności od kierunku ruchu jako bezużytecznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zrezygnował z punktowania funkcji (zmieniony formularz ofertowy (21) dla zadania 20 został zamieszczony jako załącznik nr 1 do wyjaśnień1 z dnia 24.07.17r.).

Pytanie nr 33 Dotyczy Zadania nr 20, Stacja technika rtg, STACJA TECHNIKA RTG, pkt 40

Czy Zamawiający będzie premiował jako równorzędną możliwość uruchomienia podłączenia zdalnego pulpitu z poziomu stacji technika?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 34 Zadanie 12 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7 szt.

Dotyczy pkt 5: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym regulacja natężenia światła odbywa się za pomocą przycisków klawiatury membranowej umieszczonej na czaszy lampy w zakresie 30 – 100%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 35 Zadanie 12 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7 szt.

Dotyczy pkt 6: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym temperatura barwowa wynosi 4300K?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 36 Zadanie 12 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7 szt.

Dotyczy pkt 7: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym współczynnik odwzorowania barw Ra wynosi 95?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 37 Zadanie 12 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7 szt.

Dotyczy pkt 8: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9 wynosi 95?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 38 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 2 – WYMAGANIA PODSTAWOWE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym czasza posiada moduły diodowe o kolorystyce białej w ilości 9 szt. (135 diod)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 39 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 3 – WYMAGANIA PODSTAWOWE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym czasza posiada moduły diodowe o kolorystyce białej w ilości 9 szt. (135 diod)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 40 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 5 – WYMAGANIA PODSTAWOWE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym czasza posiada 9 szt. modułów diodowych z możliwością ich wymiany za pomocą dedykowanego narzędzia bez otwierania obudowy czaszy? Oferowana przez nas lampa operacyjna nie posiada szyby, a ewentualna wymiana pojedynczego modułu diodowego jest bardzo łatwa.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 41 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 10 – WYMAGANIA PODSTAWOWE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym wymiary zewnętrzne czaszy głównej wynoszą 68,5cm x 63cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 42 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 11 – WYMAGANIA PODSTAWOWE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym wymiary zewnętrzne czaszy satelitarnej wynoszą 68,5cm x 63cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 43 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 13 – WYMAGANIA PODSTAWOWE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym czasze wykonane są z utwardzanego tworzywa sztucznego ABS? Technologia ta sprawdza się od lat, jest odporna na uderzenia jak również środki do czyszczenia i dezynfekcji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 44 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 3 – PARAMETRY ŚWIETLNE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym temperatura barwowa regulowana jest w 3 krokach w zakresie 3800 – 4300 – 4800 K ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 45 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 6 – PARAMETRY ŚWIETLNE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym zakres regulacji średnicy pola bezcieniowego dla czaszy głównej wynosi 180 – 270mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 46 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 7 – PARAMETRY ŚWIETLNE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym zakres regulacji średnicy pola bezcieniowego dla czaszy satelitarnej wynosi 180 – 270mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 47 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 8 – PARAMETRY ŚWIETLNE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym głębokość wstępnie zogniskowanego oświetlenia dla czaszy głównej wynosi 100cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 48 Zadanie 12 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

Dotyczy pkt 8 – PARAMETRY ŚWIETLNE: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym głębokość wstępnie zogniskowanego oświetlenia dla czaszy satelitarnej wynosi 100cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania ukażą się w późniejszym terminie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek